
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 64.950,00               7.186,87                  7.186,87                  7.186,87                  -                            20/02/2021 05/02/2021
FEVEREIRO 70.750,00               7.685,37                  7.685,37                  7.685,37                  -                            20/03/2021 08/04/2021
MARÇO 68.100,00               7.571,61                  7.571,61                  7.571,61                  -                            20/04/2021 19/04/2021
ABRIL 68.100,00               7.576,29                  7.576,29                  7.576,29                  -                            20/05/2021 20/05/2021
MAIO 68.100,00               7.571,61                  7.571,61                  7.571,61                  -                            20/06/2021 18/06/2021
JUNHO 68.600,00               7.580,97                  7.580,97                  7.580,97                  -                            20/07/2021 20/07/2021
JULHO 68.100,00               7.571,61                  7.571,61                  7.571,61                  -                            20/08/2021 18/08/2021
AGOSTO 66.366,00               7.342,20                  7.342,20                  7.342,20                  -                            20/09/2021 28/09/2021
SETEMBRO 66.366,00               7.342,20                  7.342,20                  7.342,20                  -                            20/10/2021 14/10/2021
OUTUBRO 66.366,00               7.342,20                  7.342,20                  7.342,20                  -                            20/11/2021 08/11/2021
NOVEMBRO 66.366,00               7.342,20                  7.342,20                  7.342,20                  -                            20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 66.366,00               7.342,20                  7.342,20                  7.342,20                  -                            20/01/2022 29/12/2021
13º SALÁRIO 10.388,76               836,01                     836,01                     836,01                     -                            20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 818.918,76             90.291,34                90.291,34               90.291,34                                               -   

DATA DO REPASSE
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ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO 

VENCIMENTOS
DATA DO REPASSE

JANEIRO 64.950,00         14.211,00                14.211,00               48,62                  14.162,38           -                    20/02/2021 05/02/2021
FEVEREIRO 70.750,00         14.857,50                14.857,50               51,27                  14.806,23           1.595,00          20/03/2021 08/04/2021
MARÇO 68.100,00         14.301,00                14.301,00               51,27                  14.249,73           -                    20/04/2021 19/04/2021
ABRIL 68.100,00         14.301,00                14.301,00               51,27                  14.249,73           -                    20/05/2021 20/05/2021
MAIO 68.100,00         14.301,00                14.301,00               51,27                  14.249,73           -                    20/06/2021 18/06/2021
JUNHO 68.600,00         14.406,00                14.406,00               51,27                  14.354,73           -                    20/07/2021 20/07/2021
JULHO 68.100,00         14.301,00                14.301,00               51,27                  14.249,73           -                    20/08/2021 18/08/2021
AGOSTO 66.366,00         13.936,86                13.936,86               51,27                  13.885,59           -                    20/09/2021 28/09/2021
SETEMBRO 66.366,00         13.936,86                13.936,86               51,27                  13.885,59           -                    20/10/2021 14/10/2021
OUTUBRO 66.366,00         13.936,86                13.936,86               51,27                  13.885,59           -                    20/11/2021 08/11/2021
NOVEMBRO 66.366,00         13.936,86                13.936,86               51,27                  13.885,59           -                    20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 66.366,00         13.936,86                13.936,86               51,27                  13.885,59           -                    20/01/2022 29/12/2021
13º SALÁRIO 10.388,76         2.181,64                  2.181,64                 -                      2.181,64              -                    20/12/2021 17/12/2021
TOTAL 818.918,76       172.544,44              172.544,44             612,59               171.931,85         1.595,00          
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BASE  DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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